
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS 

STOTIES SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. sausio 28 d. Nr. 2-8 

Šakiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Viešosios įstaigos Šakių greitosios medicinos pagalbos stoties 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios: 

2.1. Viešosios įstaigos Šakių greitosios medicinos pagalbos stoties direktoriaus 2012 

m. birželio 4 d. įsakymą Nr. 3-13 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u direktoriaus pavaduotojai Danutei Bendžiūnienei: 

3.1. Ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti 

Taisykles Centrinėje viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir Viešosios įstaigos Šakių 

greitosios medicinos pagalbos stoties interneto tinklalapyje www.sakiaigmps.lt. 

3.2. Su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Viešojo pirkimo komisijos narius ir 

pirkimo organizatorius. 

 

 

 

Direktorius    Rimgaudas Juozas Lebedžinskas 

 

 

 

Parengė 

 

Danutė Bendžiūnienė 

2013-01-28 

 


